
ZARZĄDZENIE Nr 141/VII/2017 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 18 sierpnia 2017 roku 

 

w sprawie: zmian w planie wydatków budżetu miasta na 2017 rok. 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) – zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W Uchwale budżetowej na rok 2017 Miasta Milanówka Nr 227/XXVII/16 z dnia 16 grudnia 

2016 roku wprowadza się zmiany w tabeli nr 1 „Plan wydatków budżetowych na 2017 rok”, 

które przedstawia po zmianach załącznik  nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

Burmistrz Miasta Milanówka 

/-/ 

Wiesława Kwiatkowska 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w grupie wydatków bieżących 

między paragrafami w następującej klasyfikacji budżetowej: 

 

- w dziale 600, rozdziale 60016 w Urzędzie Miasta dokonuje się następujących zmian: 

• zmniejsza się plan wydatków statutowych o kwotę 1 450,00 zł; 

• zwiększa się plan wydatków statutowych o kwotę 1 450,00 zł w celu zabezpieczenia środków 

na zakup i montaż znaków drogowych na potrzeby ustalenia lokalizacji przystanków dla 

autobusowej komunikacji zastępczej na czas trwania modernizacji linii kolejowej w Milanówku; 

- w dziale 750, rozdziale 75023 w Urzędzie Miasta dokonuje się następujących zmian: 

• zmniejsza się plan wydatków statutowych o kwotę 19 000,00 zł; 

• zwiększa się plan wydatków statutowych o kwotę 14 000,00 zł w celu zabezpieczenia środków 

na opłatę związaną z kosztami zastępstwa procesowego dla kancelarii prawnej oraz na badania 

profilaktyczne dla pracowników Urzędu w związku zatrudnieniem nowych pracowników, 

zwiększa się plan wydatków w grupie wynagrodzenia o kwotę 5 000,00 zł z przeznaczeniem na 

podpisanie umowy zlecenia dla pracownika w Referacie BF; 

- w dziale 801, rozdziale 80101  w Szkole Podstawowej nr 2 dokonuje się następujących zmian: 

• zmniejsza się plan wydatków zmniejsza się w grupie wynagrodzenia o kwotę 91 700,00 zł 

jednocześnie w  dziale 801, rozdziale 80150 zwiększa się plan wydatków w grupie 

wynagrodzenie o kwotę 91 700,00 zł w celu zabezpieczenia środków w Szkole Podstawowej nr 2 

dla nauczycieli realizujących zadania wymagającej specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w roku szkolnym 2017/2018; 

- w dziale 900, rozdziale 90004 w Urzędzie Miasta dokonuje się następujących zmian: 

• zmniejsza się plan wydatków statutowych o kwotę 2 000,00 zł; 

• zwiększa się plan wydatków statutowych o kwotę 2 000,00 zł w celu zabezpieczenia środków 

na zakup nagród, które będą przyznawane w ramach konkursu na najpiękniejszy ogród w 

Milanówku w 2017 roku. 

 

 


